Článok IV. 

Cena diela a platobné podmienky 

Cena za zhotovenie celého diela je stanovená na základe víťaznej cenovej ponuky z verejného 

obstarávania vo výške: 

Cena bez DPH: 20 614,64 EUR 

Sadzba DPH: 23% 

DPH: 4 741,37 EUR 

Celková cena s DPH: 25 256,01 EUR, slovom Dvadsaťpättisícdvestopäťdesiatšesť 01/100 EUR. 

Cena diela je pevná a nemenná počas celého trvania zmluvy, s výnimkou zmien, ktoré 

vyplynú zo zmien rozsahu diela dohodnutých písomne v dodatku k zmluve. 

Platby budú prebiehať na základe dvoch samostatných faktúr. Jednu faktúru vystaví